
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 28.5. do 4.6.2023 

 Dnes je slavnost Seslání Ducha Svatého, v pondělí je památka Panny Marie, 
Matky církve, v úterý je památka sv. Zdislavy, ve středu je svátek Navštívení 
Panny Marie. Ve čtvrtek je svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze, 
v sobotu je památka sv. Karla Lwangy a druhů, mučedníků. Příští neděli je 
slavnost Nejsvětější Trojice.  

 Dnes (28.5.) je setkání pastorační rady farnosti. Vzadu v kostele je umístěna 
schránka, do které můžete vhodit své připomínky, náměty, či prosby. 

 Další setkání seniorů bude v úterý 30.5. v 16:00 ve farním sále. A mimořádné 
setkání s ukázkou práce canisterapeutických psů bude už v pátek 2.6. v 16:00, 
také ve farním sále. 

 Ve čtvrtek 1.6. je Den dětí. Slavit budeme celé odpoledne v ORCu různými 
zajímavými a zábavnými stanovišti, na které děti zveme. 

 V pátek 2.6. je Noc kostelů. V našem kostele večer obohatí skupina Žabinóza, 
kterou znáte z doprovodu mší sv. a sbor Jumanne. Program je na nástence. Co se 
bude dít v jiných kostelích, najdete v brožůrce na stolku vzadu v kostele.  

 Srdečně vás zveme na Večer chval v úterý 6.6. v 19:30 u nás v kostele. 

 Blíží se červen a s ním náš festival od dětí nejen pro děti plný workshopů a 
zajímavých vystoupení, k tomu doprovodný program a velmi chutné občerstvení. 
Jednoduše: Best Fest. To vše odpoledne 9.6. od 15:00 v areálu salesiánského 
střediska. Srdečně zveme děti, mladé lidi i celé rodiny.  

 Z důvodu nepřítomnosti paní uklízečky sháníme zástup na červen. Případní 

zájemci, hlaste se u Jirky Baláše osobně nebo e-mail: jiri.balas@brno.sdb.cz.  

 Drazí farníci, před týdnem jsme vás pozvali ke spolupráci prostřednictvím farního 

dotazníku. Odkaz je na adrese zabiny-dotaznik.jdem.cz, nebo na lístku, který 

najdete u východu z kostela. V prvé řadě díky těm, kdo jste už dotazník vyplnili, 
hledáme způsob, jak to umožnit i těm, kdo nemají technické možnosti. Dotazník, 
který vám vezme cca 15 min., je anonymní. Vaše adresa, která se při vyplňování 
ukáže, je jen ujištěním, že je dotazník možné vyplnit jen jednou. To také znamená, 
že je osobní a nelze jej vyplnit souhrnně třeba za celou rodini. Vaše odpovědi 
budeme sbírat až do konce června a po prázdninách se můžete těšit na jejich 
vyhodnocení.    

 V květnu jsou kromě úterý a čtvrtku každý den v 17:30 májové pobožnosti. Kdo 
byste chtěli vést některý den tuto modlitbu, zapisujte se, prosím do rozpisu na stolku 
vzadu v kostele. Manuál májových pobožností je přiložen. 

 

http://zabiny-dotaznik.jdem.cz/

